

Kærbæk A/S

Årsrapport 2016

CVR: 18121840

01.01.2016 – 31.12.2016

BEMSIGVEJ 25, 7200 GRINDSTED

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 02-06-2017

Torben Madsen



Jysk Landbrugsrådgivning og
Heden & Fjorden er fusioneret
– nu hedder vi SAGRO

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13
Noter.....	17

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Kærbæk A/S
Bemsigvej 25
7200 Grindsted

Telefon: 51261960
E-mail: kontor@madsenmink.com
CVR-nr.: 18121840
Stiftet: 01-09-1994
Hjemsted: 7200 Grindsted

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

BESTYRELSE

Susanne Madsen
Peter Rud Madsen
Torben Madsen

DIREKTION

Torben Madsen

REVISOR

SAGRO
Majsmarken 1
7190 Billund
Telefon 8080 2040

PENGEINSTITUT

Jyske Bank
Seminarievej 4
6760 Ribe

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er at drive handel, industri, produktion, investering, udlejning samt anden efter bestyrelsens skøns beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udgør før skat t.kr. -13

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	49.322	180.503
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-46.871	-35.866
	Andre driftsomkostninger	0	-80.405
	DRIFTSRESULTAT	2.451	64.232
1	Finansielle indtægter	22.043	0
2	Finansielle omkostninger	-38.032	-88.816
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-13.538	-24.584
	Skat af årets resultat	-91.587	26.144
	ÅRETS RESULTAT	-105.125	1.560
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-105.125	1.560
	Disponering i alt	-105.125	1.560

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
3	Jord	1.353.225	1.353.225
3	Bygninger og installationer	1.176.374	1.061.138
	Materielle anlægsaktiver	2.529.599	2.414.363
	ANLÆGSAKTIVER	2.529.599	2.414.363
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	13.698	6.075
	Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed	1.500.342	0
	Andre tilgodehavender	0	462
	Tilgodehavende selskabsskat	22.000	20.000
	Tilgodehavende	1.536.040	26.537
	Likvide beholdninger	5.000	1.898.673
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.541.040	1.925.210
	AKTIVER	4.070.639	4.339.573

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for opskrivning	0	0
	Overført resultat	-6.014	99.111
4	Egenkapital	493.986	599.111
	Hensættelser til udskudt skat	323.610	232.023
	Hensatte forpligtelser	323.610	232.023
	Realkreditinstitutter	2.739.207	2.825.000
5	Langfristede gældsforpligtelser	2.739.207	2.825.000
6	Kortfristet del af langfristet gæld	95.000	104.000
	Pengeinstitutter	190.677	343.259
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	397	16.316
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	226.460	219.864
	Anden gæld	1.302	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	513.836	683.439
	GÆLDSFORPLIGTELSE	3.253.043	3.508.439
	PASSIVER	4.070.639	4.339.573
7	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

2016

kr.

1 FINANSIELLE INDTÆGTER

Renteindtægter	51
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	21.992
Finansielle indtægter	22.043

2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter	-29.776
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-6.596
Prioritetsomkostninger	-1.660
Finansielle omkostninger	-38.032

NOTER

3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Jord	Bygninger & installationer	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	436.818	1.572.237	0
Tilgang i året	0	162.107	0
Afgang i året	0	0	0
Kostpris, ultimo	436.818	1.734.344	0
Opskrivning, primo	916.407	0	0
Opskrivning tilbageført	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivning, ultimo	916.407	0	0
Afskrivning, primo	0	-511.099	0
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0	0
Årets afskrivning	0	-46.871	0
Afskrivning, ultimo	0	-557.970	0
Regnskabsmæssig værdi	1.353.225	1.176.374	0

NOTER

4	EGENKAPITAL				
		Virksomhedskapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	I alt
	Primo	500.000	0	99.111	599.111
	Forslag til resultatdisponering			-105.125	-105.125
	Ultimo	500.000	0	-6.014	493.986

	2012	2013	2014	2015	2016
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital				500	500
Overført resultat				99	-6
Egenkapital i alt				599	494

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Realkreditinstitutter	-2.739.207	-2.825.000
Langfristede gældsforpligtelser	-2.739.207	-2.825.000
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-2.359.207	-2.441.000
6 KORTFRISTET DEL AF LANGFRISTET GÆLD		
Kortfristet del af langfristet gæld	-95.000	-104.000

NOTER

7 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.739 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.530 tkr.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt 2.500 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

